
  R14/06 
 

 
 

1/19 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 14. zasedání dne 19. 6. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0518/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0556-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0094/R04/06 ve znění: „Předložit Radě Zlínského 
kraje harmonogram a finanční plán reprodukce majetku kraje sloužícího 
Územnímu středisku zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizaci, v termínu do 31. 3. 2006 tak, aby reflektovaly schválenou koncepci 
rozvoje přednemocniční neodkladné péče Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 
schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje.“ - na termín plnění 17. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0519/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1. charitativní akcí "Dar dětem - Národní divadlo, Palatajkov spol. s r. o., Městská 
část Praha 1" pořádanou firmou Palatajkov spol. s r. o., IČ 61249831, ve dnech 28. 
6. 2006 a 13. 7. 2006 v Praze; 
2. II. ročníkem mezinárodního tenisového turnaje ve dvouhře a čtyřhře „O pohár 
přátelství“ pořádaným sdružením Kroměřížsko - sdružení pro cestovní ruch, IČ 
60575654, ve dnech 24. - 25. 6. 2006; 
3. XXXVI. ročníkem Barum rally Zlín - Mistrovství Evropy a Mistrovství České 
republiky v automobilovém rally pořádaným ve dnech 25. - 27. 8. 2006 firmou 
Rallye Zlín spol. s r. o., IČ 46965564; 
4. 2. ročníkem oficiálního doprovodného programu 36. ročníku Barum rally Zlín 
pořádaným firmou PART agency, a. s., IČ  27218155, dne 25. 8. 2006 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
a) 50 000,- Kč firmě Part agency, a. s., IČ 27218155, na 2. ročník oficiálního 
doprovodného programu 36. ročníku Barum rally Zlín dne 25. 8. 2006; 
b) 25 000,- Kč Folklornímu souboru CIFRA, Uh. Hradiště, IČ 26523213, na 
vystoupení na festivalu „FOLKLORAMA“ ve Winnipegu v Kanadě od 10. do 25. 8. 
2006; 
c) 10 000,- Kč Českému svazu chovatelů, IČ 00448931, na Krajskou výstavu 
chovatelů králíků, holubů a drůbeže Zlínského kraje pořádanou ve dnech 14. až 
15. 10. 2006 v Hluku. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R14/06 
 

 
 

2/19 

0520/R14/06 s c h v a l u j e  

 převod nepotřebného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve správě 
Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace se sídlem Štepnická 
1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, Arcibiskupství olomouckému se 
sídlem ul. Wurmova 9, 771 01 Olomouc, IČ 00445151, dle přílohy č. 0560-06-P01 
za celkovou kupní cenu 142 600,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0521/R14/06 s c h v a l u j e  

 zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu jiným způsobem než věcným 
břemenem pro oprávněného STAVEKO, s. r. o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Mařatice, Sokolovská č. p. 115, PSČ 686 01, IČ 45479437, spočívajícího v 
povinnosti strpět uložení a provozování vedení plynovodní přípojky v pozemcích p. 
č. 309/2 a 309/3, v k. ú. Modrá u Velehradu ke stavbě "Areál pohostinských služeb 
archeologického skanzenu Modrá" na dobu neurčitou za jednotkovou cenu 50,- 
Kč/bm. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0522/R14/06 u k l á d á  

 Mateřské škole Bystřice pod Hostýnem, příspěvkové organizaci, IČ 71000020, se 
sídlem Bělidla 1168, 768 61  Bystřice pod Hostýnem, za porušení rozpočtové 
kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.355,- Kč, dle platebního výměru 
na odvod č. 9/2006 uvedeného v příloze č. 0557-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0523/R14/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod s účinností od 1. 7. 
2006 na dobu neurčitou mezi:  
1. prodávajícím - provozovatelem Zlínskou vodárenskou, a. s., se sídlem Tř. T. Bati 
383, Zlín, PSČ 760 49, IČ 27076288,  Zlínským krajem jako kupujícím - 
odběratelem a Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., se sídlem Havlíčkovo nábř. 600, 
Zlín, PSČ 762 75, IČ 27661989, jako plátcem za cenu stanovenou ceníkem 
provozovatele; 
2. prodávajícím - provozovatelem Zlínskou vodárenskou, a. s., se sídlem Tř. T. Bati 
383, Zlín, PSČ 760 49, IČ 27076288,  Zlínským krajem jako kupujícím - 
odběratelem a Ing. Jarmilou Ševčíkovou, bytem Zálešná XI/2447, Zlín, PSČ 760 
01 jako plátcem k odběrnému místu č. 005899 za cenu stanovenou ceníkem 
provozovatele. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0524/R14/06 s c h v a l u j e  



  R14/06 
 

 
 

3/19 

 1. uzavření Rámcové smlouvy o výrobě audiovizuální projekce „Krajské 
zpravodajství“ s J. D. Production, s. r. o., IČ 25592939, se sídlem Mariánské nám. 
46, 686 01  Uherské Hradiště, za cenu 557.491,– Kč dle přílohy č. 0558-06-P01; 
2. uzavření Rámcové smlouvy o archivaci a odbavení audiovizuální projekce 
„Krajské zpravodajství“ s J. D. Production, s. r. o., IČ 25592939, se sídlem 
Mariánské nám. 46, 686 01  Uherské Hradiště, za cenu 290.741,– Kč dle přílohy č. 
0558-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru tiskového předložit smlouvy k podpisu v termínu do 30. 6. 2006 
a 

 o d v o l á v á  

 redakční radu TV Magazínu Zlínský kraj ve složení: František Slavík, Libor Lukáš, 
Josef Mikeska, Jiří Severin a Patrik Kamas a 

 j m e n u j e  

 redakční radu TV Magazínu Zlínský kraj ve složení: Libor Lukáš, Ing. Jindřich 
Ondruš, PhDr. Zdeněk Szpak a Mgr. Patrik Kamas. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0525/R14/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0043/2006, kterým se upravují výdaje  ORJ 70 - Odbor 
životního prostředí a zemědělství dle přílohy č. 0549-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0526/R14/06 s c h v a l u j e  

 vzor smlouvy na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, uvedený v příloze č. 
0548-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0527/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky hodnocení a výběr žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
v rámci  MR05-06 Podprogramu na podporu údržby krajiny Zlínského kraje 
pastevním chovem ovcí dle přílohy č. 0550-06-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v rámci MR05-06 Podprogramu na nákup ovcí těmto vybraným 
subjektům: 
1. Petr Tomšíček, Neubuz 46, 763 15  Slušovice, IČ 69669538 - 44.500,- Kč, 12 ks 
jehnic, 



  R14/06 
 

 
 

4/19 

2. Jaroslav Janča, Kelníky 19, 763 07  Velký Ořechov, IČ 48445371 - 31.500,- Kč, 
15 ks bahnic, 
3. Michal Šuráň, Štítná nad Vláří 130, PSČ 763 33, IČ 67513913 - 35.000,- Kč, 10 
ks ovcí, 
4. Jaroslav Hatlapatka, Bynina 78, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 45227551 - 
40.000,- Kč, 15 ks jehnic, 
5. František Martinů, Všemina 203, 763 15  Slušovice, IČ 63466724 - 105.000,- Kč, 
30 ks bahnic, 
6. Jiří Němeček, Prštné 523, 760 01  Zlín, IČ 68042761 - 44.100,- Kč, 10 ks jehnic, 
7. Jan Kocurek, Halenkov 702, 75603  Vsetín, IČ 45227837 - 82.500,- Kč, 30 ks 
jehnic, 
8. Ing. Petr Charvát, Brusné 11, 768 61 Bystřice p. Hostýnem, IČ 70929904 - 
28.000,- Kč, 10 ks ovcí a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství: 
1. připravit  k podpisu smlouvy na poskytnutí veřejné podpory s vybranými příjemci 
v termínu do 17. 7. 2006; 
2. provedení kontroly u příjemců veřejné podpory a zpracování závěrečné zprávy 
pro Radu Zlínského kraje v termínu do 30. 6. 2007.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0528/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnoticí komise na zakázku "Plán investičního rozvoje 
Uherskohradišťské nemocnice", dle přílohy č. 0568-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo se společností S - projekt plus, a. s., IČ 60734485, se 
sídlem tř. T. Bati 508, 762 73 Zlín, na zpracování "Plánu investičního rozvoje 
Uherskohradišťské nemocnice" dle přílohy č. 0568-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností S - 
projekt plus, a. s., IČ 60734485, tř. Tomáše Bati 508, Zlín 762 73,  na zpracování 
"Plánu investičního rozvoje Uherskohradišťské nemocnice "  v termínu do 22. 6. 
2006. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0529/R14/06 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení dle § 42 a násl. zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, "Výkon projektových a inženýrských 
činností v rámci investiční přípravy území průmyslové zóny Holešov" ve znění 
přílohy č. 0565-06-P01 až č. 0565-06-P07 a 



  R14/06 
 

 
 

5/19 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy č. 1353/2006 společnost RTS, a. s., Lazaretní 13, 
615 00 Brno, IČ 25533843, ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Výkon projektových a inženýrských činností v rámci investiční 
přípravy území průmyslové zóny Holešov" podle zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění  
přílohy č. 0565-06-P07 a  

 j m e n u j e  

 hodnoticí komisi ve složení: Stanislav Mišák, Libor Lukáš, Vojtěch Jurčík, Milan 
Hudec, Jiří Němec, a náhradníky: Zdeněk Szpak, Josef Slovák, Petr Hradecký, 
David Neulinger, Pavlína Nováková a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. předložit plnou moc k zastupování zadavatele při uveřejňování údajů na 
centrální adrese k podpisu v termínu do 20. 6. 2006; 
2. realizovat všechny potřebné úkony související s realizací veřejné zakázky 
"Výkon projektových a inženýrských činností v rámci investiční přípravy území 
průmyslové zóny Holešov" plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, včetně předložení návrhu na přidělení 
veřejné zakázky Radě Zlínského kraje k rozhodnutí v termínu do 27. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0530/R14/06 r o z h o d l a  

 o plnění veškerých povinností Zlínského kraje jako konečného uživatele finanční 
pomoci v rámci grantového schématu Společného regionálního operačního 
programu 4.1.2 podporujícího regionální a místní služby cestovního ruchu pro 
veřejné subjekty ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0562-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje realizovat projekt HYJÉ - KONĚ 
ZLÍNSKÉHO KRAJE dle ukazatelů a časového harmonogramu, uvedeného v 
příloze č. 0562-06-P01 a zajistit plnění všech povinností konečného příjemce 
finanční pomoci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0531/R14/06 j m e n u j e  

 členy  Hodnotitelské komise včetně náhradníka pro 2. kolo výzvy u Grantového  
schématu 4.2.2.podpora  regionální a místní  infrastruktury cestovního ruchu pro 
malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0572-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R14/06 
 

 
 

6/19 

0532/R14/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu "Podpora energetické efektivity a 
obnovitelných zdrojů ve Vsetíně" včetně podmínek uvedených v Podmínkách 
poskytnutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství 
INTERREG IIIA dle přílohy č. 0567-06-P01; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle přílohy č. 0567-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit 
realizaci projektu "Podpora energetické efektivity a obnovitelných zdrojů ve 
Vsetíně" v souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních 
fondů EU na financování projektu a Podmínkami poskytnutí dotace na projekt 
realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA, v termínu do 
11. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0533/R14/06 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních 
fondů EU na financování projektu "Informovanost, publicita a odborné publikace 
SROP v rámci Zlínského kraje (NUTS II Střední Morava) - Nelimitované výdaje" 
včetně podmínek uvedených v Podmínkách k Rozhodnutí o účasti státního 
rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu dle příloh č. 0569-06-
P01 a č. 0569-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis Podmínek k Rozhodnutí o 
účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu v 
termínu do 17. 7. 2006. 

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0534/R14/06 p o v ě ř u j e  

 společnost Technologické inovační centrum s.r.o. se sídlem Zlín, Růmy 4046, PSČ 
760 01, IČ 26963574, aby jako žadatel o podporu v rámci Operačního programu 
Průmysl a podnikání zpracovala studii "Mapování možností vzniku klastru v oboru 
dřevařské výroby a výroby nábytku ve Zlínském kraji" v případě získání podpory z 
Operačního programu Průmysl a podnikání. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R14/06 
 

 
 

7/19 

0535/R14/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR04-06 Podprogramu pro 
rozvoj EVVO ve Zlínském kraji v členění:   
1.  2. základní škola Napajedla, příspěvková organizace 
     IČ 70941572 - 10 000,- Kč 
     MR04-06/01- Podpora třídění odpadu na 2. ZŠ Napajedla 
2.  Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 
     IČ 60990368 - 64 000,- Kč 
     MR04-06/02 - Školní arboretum 
3.  KLUB UNESCO KROMĚŘÍŽ 
     IČ 47934778 - 59 700,- Kč 
     MR04-06/03 - Výchova a osvěta - klíč k udržitelnému rozvoji II. 
4.  Základní škola Liptál 
     IČ 64123448 - 78 600,- Kč 
     MR04-06/05 - Poznej a chraň 
5.  Základní škola Huslenky, okres Vsetín 
     IČ 70918988 - 24 000,- Kč 
     MR04-06/07- Mapujeme svou obec 
6.  Regionální energetické centrum, o.p.s. 
     IČ 26838338 - 77 500,- Kč 
     MR04-06/08 - Přes energii k přírodě - poradenství a besedy pro veřejnost 
7.   Základní škola, Kroměříž, U Sýpek 1462 
      IČ 70877017 - 30 800,- Kč 
      MR04-06/14 - Za přírodou do přírody 
8.   Základní škola, Kroměříž, U Sýpek 1462 
      IČ 70877017 - 73 800,- Kč 
      MR04-06/15 - Příroda na dlani 
9.   Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace 
      IČ 71008161 - 78 800,- Kč 
      MR04-06/17- Ekologická učebna a Ekostanice při ZŠ Zlín, Nová cesta 
10. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 
      IČ 60371790 - 37 600,- Kč 
      MR04-06/18 - Metodické materiály a pracovní listy k environmentálním 
aktivitám 
      na základních a středních školách 
11. Regionální energetické centrum, o.p.s. 
      IČ 26838338 - 80 000,- Kč 
      MR04-06/19 - Rusavská šance přírodě 
12. ZO ČSOP 76/17 JAVORNÍČEK 
      IČ 70893675 - 45 000,- Kč 
      MR04-06/20 - Environmentální výchova dětí, mládeže a veřejnosti  
      se zaměřením na poznávání a ochranu ptactva 
13. Základní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště 
      IČ 70932336 - 17 200,- Kč 
      MR04-06/23 - Příprava Naučné stezky hraběte Kounice 
14. Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 
      IČ 00843369 - 55 000,- Kč 
      MR04-06/28 - Minimalizace a třídění odpadů na Gymnáziu Františka 
      Palackého Valašské Meziříčí  a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje 
v rámci MR04-06 Podprogramu pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji ve členění: 
1.  ZO 60/03 PLANORBIS ČSOP KROMĚŘÍŽ 
     IČ 47930268 - 80 000,- Kč 
     MR04-06/10 - Inspiromat EVVO - ediční řada 2006/7 
2.  ZO 60/03 PLANORBIS ČSOP KROMĚŘÍŽ 



  R14/06 
 

 
 

8/19 

     IČ 47930268 - 80 000,- Kč 
     MR04-06/11- Ekocentrum Planorbis 2006/7 
3.  ZO 60/03 PLANORBIS ČSOP KROMĚŘÍŽ 
     IČ 47930268 - 25 700,- Kč 
     MR04-06/12 - Mapování invazních druhů rostlin v katastru Kroměříže 
4.   Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace 
      IČ 86770713 – 99 200,- Kč 
      MR04-06/21- Škola - brána k výchově člověka  
5.   ALCEDO - středisko volného času Vsetín 
      IČ 00851922 - 99 600,- Kč 
      MR04-06/24 - Vzdělávací programy ALCEDA pro pedagogy a členy 
      neziskových organizací 
6.   ZO ČSOP KOSENKA 
      IČ 46276394 - 96 000,- Kč 
      MR04-06/25 - Ekologicko-vzdělávací soutěže pro žáky, studenty a pedagogy 
7.   Středisko volného času Holešov 
      IČ 75042193 - 90 000,- Kč 
      MR04-06/26 - V Holešovské DUZE přibude zelená 
8.   Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž, Úprkova 3268, 
      příspěvková organizace 
      IČ 71229949 - 98 000,- Kč 
      MR04-06/29 - Environmentální výchova pro děti předškolního věku. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0536/R14/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0038/2006  - navýšení rozpočtu ORJ 150 - Odbor 
školství, mládeže a sportu z důvodu poskytnutí účelových dotací Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy, dle přílohy č. 0578-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0537/R14/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 960 tis. Kč na celkovou částku 348.083 tis. Kč pro 
školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0577-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0538/R14/06 r u š í  

 usnesení č. 0502/R13/06 - bod 2 části doporučuje ze dne 5. 6. 2006, kterým Rada 
Zlínského kraje doporučila schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2006 a 

 s c h v a l u j e  

 1. změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na rok 2006: 
a) Základní škola praktická a Základní škola speciální Kroměříž, IČ 47934581, 
změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0585-06-P01; 
b) Střední odborná škola Uherský Brod, IČ 60371862, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0585-06-P02; 
c) Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, změna č. 1 investičního 



  R14/06 
 

 
 

9/19 

fondu ve znění přílohy č. 0585-06-P03;  
d) Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, změna č. 3 investičního fondu ve znění přílohy č. 0585-06-
P05; 
e) Domov mládeže a Školní jídelna Zlín, IČ 00567434, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0585-06-P06. 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0034/2006 - změna účelu dotace v rámci dotací na 
výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve 
Zlínském kraji pro rok 2006, kterým se změní forma dotace u obce Rataje z 
investiční na neinvestiční, aniž by se měnila její výše, dle přílohy č. 0585-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0539/R14/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, o 
příspěvek na společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro uchazeče o 
zaměstnání dle přílohy č. 0580-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0540/R14/06 s c h v a l u j e  

 1.  investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
263/3/150/104/05/06, Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, Oprava 
střechy vstupního objektu č. p. 1111 (havarijní stav), dle příloh č. 0582-06-P01 až 
č. 0582-06-P03 v celkových nákladech akce 3 050 tis. Kč; 
2.  změnu č. 1 Plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, na rok 2006, ve znění přílohy 
č. 0582-06-P04 a  

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce Oprava střechy vstupního objektu č. p. 1111 
(havarijní stav). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0541/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia J. A. Komenského 
a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod ve znění přílohy 
č. 0583-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 Mgr. Michala Gergelu do funkce ředitele  Gymnázia J. A. Komenského a Jazykové 
školy s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, s účinností od 
1. 7. 2006 dle přílohy č. 0583-06-P02 a 



  R14/06 
 

 
 

10/19 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Michalu Gergelovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0583-
06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0542/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové organizace, 
která vznikne sloučením Středního odborného učiliště Rožnov pod Radhoštěm se 
Střední průmyslovou školou elektrotechnickou Rožnov pod Radhoštěm ve znění 
přílohy č. 0586-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 Mgr. Miroslava Trefila do funkce ředitele Střední školy informatiky, elektrotechniky 
a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, s účinností od 1. 7. 2006 dle 
přílohy č. 0586-06-P02 a 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Miroslavu Trefilovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0586-
06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0543/R14/06 s t a n o v u j e  

 1. plat Mgr. Janě Polachové, ředitelce Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, ve výši 
uvedené v příloze č. 0590-06-P01, 
 
2. plat Ing. Jiřímu Durďákovi, řediteli Obchodní akademie, Vyšší odborné školy a 
Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, 
ve výši uvedené v příloze č. 0590-06-P02, 
3. plat Ing. Milanu Zemanovi, řediteli Vyšší odborné školy potravinářské a Střední 
průmyslové školy mlékárenské Kroměříž, IČ 65269616, ve výši uvedené v příloze 
č. 0590-06-P03, 
4. plat  PaedDr. Yvoně Wojaczkové, ředitelce Základní umělecké školy Valašské 
Meziříčí, IČ 00851914, ve výši uvedené v příloze č. 0590-06-P04, 
5. jubilejní odměnu RNDr. Karlu Radilovi, řediteli Gymnázia J. A. Komenského a 
Jazykové školy s právem státní zkoušky ve výši uvedené v příloze č. 0590-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0544/R14/06 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Soukromým středním odborným 
učilištěm obchodu a služeb s. r. o., Štěpnická 1188, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
25322834, ve znění přílohy č. 0581-06-P02.  

 



  R14/06 
 

 
 

11/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0545/R14/06 j m e n u j e  

 s účinností od 1. 7. 2006 Krajskou komisi Matematické olympiády Zlínského kraje 
ve složení: předseda - RNDr. Jan Chudárek, místopředsedové - Mgr. Pavel 
Simkovič a Mgr. Sylva Potůčková, členové - Mgr. Lubomír Sedláček, Mgr. Eva 
Maňásková, Mgr. Jana Leciánová, Mgr. Pavel Hrnčiřík, Mgr. Danuše Vršková, Mgr. 
Libuše Procházková, Mgr. Pavla Sadílková a Mgr. Jaroslava Kučová. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0546/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, o schválení 
přijetí provozního revolvingového úvěru dle přílohy č. 0544-06-P01 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením úvěrové smlouvy mezi Nemocnicí Vsetín, příspěvkovou organizací, IČ 
00851582, a Komerční bankou, a. s., IČ 45317054, o poskytnutí krátkodobého 
revolvingového úvěru ve výši 10 mil. Kč za podmínek uvedených v příloze č. 0544-
06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0547/R14/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Dětského centra Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 00839281, na rok 2006, dle přílohy č. 0543-06-P01; 
 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Nemocnice Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 00851582, na rok 2006, dle přílohy č. 0543-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0548/R14/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 14.650 tis. Kč, na celkovou částku 155.450  tis. Kč 
pro příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví dle 
přílohy č. 0542-06-01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0549/R14/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 252/3/100/041/04/06 
příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci 
Domov důchodců Buchlovice - oprava střechy nad ubytovacím objektem A; B dle 
přílohy č. 0597-06-P02 v celkových nákladech 2 445 tis. Kč a 



  R14/06 
 

 
 

12/19 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0550/R14/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0037/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje o 
investiční dotaci z programového financování ISPROFIN ve výši 500.000,- Kč dle 
přílohy č. 0594-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0551/R14/06 s o u h l a s í  

 s převodem finančních prostředků ve výši 89.000,- Kč z rezervního fondu k 
posílení investičního fondu Hrádku, zařízení pro děti a mládež s mentálním 
postižením, Fryšták, příspěvkové organizace, IČ 70850917, dle přílohy č. 0596-06-
P01 a 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 Plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Hrádku, zařízení 
pro děti a mládež s mentálním postižením, Fryšták, příspěvkové organizaci, IČ 
70850917, dle přílohy č. 0596-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0552/R14/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 15.908 tis. Kč na celkovou částku 419.458 tis. Kč 
pro příspěvkové organizace v oblasti sociálních služeb zřizované Zlínským krajem 
dle přílohy č. 0595-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0553/R14/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské péče 
s: 
1. Emilií Smrčkovou, Družstevní 228, 757 01 Valašské Meziříčí; 
2. Zdeňkou Vinklárkovou, Tupesy 150, 687 07 Tupesy; 
3. Eliškou Juráskovou, U Mlýna 388,  687 67 Březová; 
4. Boženou Janíčkovou, Pardubská 218, 763 12 Vizovice; 
5. Ing. Alenou Simonovou, Trávnické zahrádky 49,  767 01 Kroměříž; 
6. Hanou Chrastinovou, Zlínské Paseky 820,  760 05 Zlín; 
7. manžely Martinou a Miroslavem Vaňkovými, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod   
Hostýnem;  



  R14/06 
 

 
 

13/19 

ve znění přílohy č. 0593-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí předložit dohody o výkonu pěstounské péče ve 
znění přílohy č. 0593-06-P01 k podpisu v termínu do 30. 6.  2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0554/R14/06 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 597/R19/03 ze dne 21. 7. 2003, kterým byl 
schválen investiční záměr č. 056/3/110/016/07/03 a  

 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 266/3/110/060/06/06 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, k 
provedení díla  Silnice II/422: Osvětimany, most ev. č. 422-007, v celkových 
nákladech 11.003 tis. Kč, dle přílohy č. 0547-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0555/R14/06 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0453/R12/04 ze dne 17. 5. 2004, kterým byl 
schválen investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
090/3/110/029/12/03 a  

 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 267/3/110/061/06/06 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, k 
provedení díla  Silnice II/498: Dolní Němčí, průtah, v celkových nákladech 26 840 
tis. Kč, dle přílohy č. 0545-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0556/R14/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 265/3/110/059/06/06 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, k 
provedení díla  Silnice II/492: Luhačovice, sesuv (povodňové škody 2006 na 
silniční síti Zlínského kraje) v celkových nákladech 14.554 tis. Kč, dle přílohy č. 
0546-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství připravit žádost o poskytnutí 
dotace v rámci Programu Obnova obecního a krajského majetku, postiženého 
živelní nebo jinou pohromou, v termínu do 7. 8. 2006. 

 



  R14/06 
 

 
 

14/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0557/R14/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2006 dle vzoru uvedeného v příloze č. 0573-06-P01 
příjemcům a za podmínek uvedených v usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 5. 
6. 2006 a Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 21. 6. 2006.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0558/R14/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0040/2006 - přesun finančních prostředků ve výši 
5.000,-- Kč z neinvestičních výdajů do neinvestičních transferů ORJ 120 - Odbor 
strategického rozvoje - na úhradu správního poplatku za registraci ochranné 
známky na využívání turistického loga „Kouzlo rozmanitosti" ve znění přílohy č. 
0575-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0559/R14/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy licenční a o dílo mezi Zlínským krajem a společností MCo 
consulting s. r. o., se sídlem Seifertova 36, 130 75 Praha 3, IČ 26480336, ve znění 
přílohy č. 0555-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu k podpisu v termínu do 17. 
7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0560/R14/06 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0554-06-P01 s 
účinností od 1. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0561/R14/06 s t a n o v u j e  

 na základě § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 
znění, počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu 
Zlínského kraje na 415, s účinností od 1. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R14/06 
 

 
 

15/19 

0562/R14/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0035/2006 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje o účelovou dotaci z Ministerstva kultury ČR, dle přílohy č. 0574-06-
P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtům příspěvkových 
organizací dle přílohy č.0574-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0563/R14/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu „Posílení absorpční kapacity a podpora rozvoje 
lidských zdrojů subjektů Zlínského kraje" dle přílohy č. 0566-06-P01; 
2. finanční rámec projektu „Posílení absorpční kapacity a podpora rozvoje lidských 
zdrojů subjektů Zlínského kraje dle přílohy č. 0566-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. dopracovat projekt v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0566-06-P01 
do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory na projekt "Posílení absorpční 
kapacity a podpora rozvoje lidských zdrojů Zlínského kraje" včetně všech 
povinných příloh v termínu do 28. 6. 2006; 
2. předložit žádost o poskytnutí podpory na projekt "Posílení absorpční kapacity a 
podpora rozvoje lidských zdrojů Zlínského kraje" včetně povinných příloh k podpisu 
v termínu do 28. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0564/R14/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu "Projekt rozšíření internetu do knihoven ve Zlínském 
kraji" dle přílohy č. 0591-06-P01, 
2. finanční rámec projektu "Projekt rozšíření internetu do knihoven ve Zlínském 
kraji" dle přílohy č. 0591-06-P02 a 

 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních 
fondů EU na financování projektu "Projekt rozšíření internetu do knihoven ve 
Zlínském kraji" včetně podmínek uvedených v Podmínkách k Rozhodnutí o účasti 
státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu dle příloh č. 
0591-06-P03 a 0591-06-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit: 
1. podpis Podmínek k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů 
EU na financování projektu v termínu do 7. 7. 2006; 
2. realizaci projektu "Projekt rozšíření internetu do knihoven ve Zlínském kraji" v 
souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na 



  R14/06 
 

 
 

16/19 

financování projektu a Podmínkami k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu v termínu do 31. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0565/R14/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce mezi 
statutárním městem Zlín, IČ 00283924, a ZUŠ Zlín, IČ 00838926. Předmětem 
dodatku je technické zhodnocení technologického zařízení jeviště a zabezpečení 
budovy, která je majetkem statutárního města Zlín a stane se jeho součástí, a to v 
celkové hodnotě 824.000,- Kč, dle přílohy č. 0598-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0566/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění, na realizaci zakázky s názvem "Domov důchodců Nezdenice - ohřev 
užitkové vody slunečními kolektory" realizovanou v rámci projektu "Instalace 
solárního systému v Nezdenicích" dle příloh č. 0587-P01 až č. 0587-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky s názvem "Domov důchodců Nezdenice - ohřev užitkové vody 
slunečními kolektory" obchodní společnosti Ekosolaris, a. s., se sídlem Jožky 
Silného 2684, 767 01 Kroměříž, IČ 25535668, v celkové výši 1,716.378,- Kč  a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis Smlouvy o dílo ve znění 
příloh č. 0587-06-P04 a č. 0587-06-P05, v termínu do 10. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0567/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění, na realizaci zakázky s názvem "Ústav sociální péče pro dospělé Staré 
Město - ohřev užitkové vody slunečními kolektory" realizovanou v rámci projektu 
"Instalace solárního systému ve Starém Městě" dle příloh č. 0588-06-P01 až č. 
0588-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky s názvem  "Ústav sociální péče pro dospělé Staré Město - ohřev 
užitkové vody slunečními kolektory" obchodní společnosti Vermos s. r. o., se 
sídlem Generála Svobody 1197/3, Kroměříž, IČ 25502964, v celkové výši 
851.497,50 Kč a 

 u k l á d á  



  R14/06 
 

 
 

17/19 

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis Smlouvy o dílo ve znění 
příloh č. 0588-06-P04 a č. 0588-06-P05, v termínu do 10. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0568/R14/06 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení na veřejnou zakázku "Nákup PC včetně příslušenství 
pro vybavení míst s veřejně přístupným internetem ve Zlínském kraji II" ve znění 
přílohy č. 0592-06-P01 až č. 0592-06-P13 a 

 j m e n u j e  

 hodnotící komisi ve složení: Hynek Steska, Stanislav Mišák, Jindřich Ondruš, 
David Neulinger, Robert Olša, Pavel Grebeníček, Milan Filip a náhradníky: Vojtěch 
Jurčík, Bronislav Fuksa, Petr Hradecký, Milan Hudec, Ivo Skrášek, Šárka 
Koňaříková, Diana Jašková a 
 
 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Nákup PC včetně příslušenství pro vybavení míst s 
veřejně přístupným internetem ve Zlínském kraji II" plynoucí ze zákona č. 40/2004 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a předložit Radě 
Zlínského kraje k rozhodnutí přidělení veřejné zakázky v termínu do 31. 8. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0569/R14/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit projekt "Zavádění koncepce moderních způsobů řízení Zlínského kraje a 
jeho organizací" z důvodu nerealizace projektu; 
2. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0039/2006, kterým se převádí prostředky z 
nerealizovaného projektu "Zavádění koncepce moderních způsobů řízení 
Zlínského kraje a jeho organizací" na realizaci projektu Technická asistence 
Interreg IIIA ("Administrace programu Iniciativy Společenství Interreg IIIA Česká 
republika - Slovenská republika - Informační a propagační aktivity ve Zlínském 
kraji") ve výši 70.000,- Kč, na realizaci projektu "Posílení absorpční kapacity a 
podpora rozvoje lidských zdrojů subjektů Zlínského kraje ve výši 2,687.000,- Kč a 
na poskytnutí neinvestiční dotace na činnost Regionální rady regionu soudržnosti 
Střední Morava ve výši 200.000,- Kč a do rezervy Programového fondu ve výši 
1,343.000,- Kč dle přílohy č. 0563-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0570/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. změnu zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 7. 2006 dle přílohy č. 0571-06-P01; 
2. pracovní verzi č. 03 dokumentu Regionální operační program pro region 



  R14/06 
 

 
 

18/19 

soudržnosti Střední Morava ze dne 13. 6. 2006 dle přílohy č. 0571-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace na činnost Regionální rady regionu soudržnosti 
Střední Morava na rok 2006 za Zlínský kraj ve výši 200.000,- Kč v souladu se 
změnou zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 
pozdějších předpisů, která nabude účinnosti k datu 1. 7. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit 8 členů Výboru Regionální rady regionu 
soudržnosti Střední Morava z členů Zastupitelstva Zlínského kraje na zasedání 
Zastupitelstva Zlínského kraje dne 3. 7. 2006 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zapracovat možné dopady změny nebo 
zrušení Integrovaného operačního programu ve vztahu k Regionálnímu 
operačnímu programu pro region soudržnosti Střední Morava anebo případu, kdy 
prostředky Integrovaného operačního programu nebudou na region soudržnosti 
Střední Morava alokovány", v termínu do 30. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0571/R14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o postupu přípravy a projednávání žádosti Zlínského kraje o grant z 
Finančních mechanismů EHP/Norsko dle přílohy č. 0589-06-P01 a 

 s o u h l a s í  

 s finanční spoluúčastí Zlínského kraje na realizaci Programu uchování, obnovy a 
zpřístupnění hmotného kulturního dědictví Zlínského kraje a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. zabezpečit předání dodatečných informací Ministerstvu financí v termínu do 26. 
6. 2006; 
2. předložit návrh řešení financování podílu Zlínského kraje v termínu do 17. 7. 
2006. 

 
 
 
 
 

Zlín 19. 6. 2006 



  R14/06 
 

 
 

19/19 

 


